
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Stuttgart" (24)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 MTV Stuttgart II 11 11 0 0 22:0 76:12 154:40
2 SG Feuerbach/Korntal V 10 6 1 3 13:7 51:29 108:66
3 SV Vaihingen III 10 4 3 3 11:9 43:37 97:84
4 TuS Stuttgart III 10 5 1 4 11:9 36:43 81:94
5 GSV Hemmingen 10 3 3 4 9:11 35:45 84:98
6 TSV Neuhausen IV 10 1 2 7 4:16 25:53 65:117
7 MTV Stuttgart III 11 1 0 10 2:20 20:67 53:143

Bemerkungen
Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit
dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung
zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.
Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach
SpT 7.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmitt, Alexander, alex-schmitt@gmx.net

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.10.2019 15:00 71282-1

15:00 73765-1
15:00

GSV Hemmingen
TSV Neuhausen IV
MTV Stuttgart II

TuS Stuttgart III
SV Vaihingen III
MTV Stuttgart III

4:4
4:4
8:0

Sa. 09.11.2019 15:00 71282-1
15:00 70597-1
15:00 73765-1
19:00 71282-1
19:00 70597-1
19:00 70199-1

GSV Hemmingen
TuS Stuttgart III
TSV Neuhausen IV
GSV Hemmingen
TuS Stuttgart III
SV Vaihingen III

MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart III
SG Feuerbach/Korntal V
MTV Stuttgart III
MTV Stuttgart II
SG Feuerbach/Korntal V

2:6
6:2
2:6
5:3
1:7
2:6

Sa. 23.11.2019 15:00 (H)
15:00
15:00
18:00 v
19:00 (H)
19:00

SG Feuerbach/Korntal V
MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart III
MTV Stuttgart III
SG Feuerbach/Korntal V
MTV Stuttgart II

GSV Hemmingen
TSV Neuhausen IV
SV Vaihingen III
TSV Neuhausen IV
TuS Stuttgart III
SV Vaihingen III

7:1
8:0
1:7
5:2

8:0 W
6:2

Sa. 14.12.2019 15:00 73765-1
15:00
15:00
16:45 v
18:30 v
19:00 73765-1

TSV Neuhausen IV
SV Vaihingen III
MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart III
SV Vaihingen III
TSV Neuhausen IV

GSV Hemmingen
TuS Stuttgart III
SG Feuerbach/Korntal V
SG Feuerbach/Korntal V
GSV Hemmingen
TuS Stuttgart III

4:4
5:3
7:1
2:6
4:4
3:4

Sa. 25.01.2020 15:00 70597-1
15:00
15:00

TuS Stuttgart III
SV Vaihingen III
MTV Stuttgart III

GSV Hemmingen
TSV Neuhausen IV
MTV Stuttgart II

5:3
6:2
1:7

Sa. 15.02.2020 15:00 (H)
15:00
15:00
17:00 v (H)
18:00 v
19:00

SG Feuerbach/Korntal V
MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart III
SG Feuerbach/Korntal V
MTV Stuttgart III
MTV Stuttgart II

SV Vaihingen III
TuS Stuttgart III
GSV Hemmingen
TSV Neuhausen IV
TuS Stuttgart III
GSV Hemmingen

4:4
7:1
3:5
8:0
1:7
7:1

Sa. 07.03.2020 15:00 70597-1
15:00 73765-1
15:00
18:15 v
18:30 v 73765-1
19:00 71282-1

TuS Stuttgart III
TSV Neuhausen IV
SV Vaihingen III
SV Vaihingen III
TSV Neuhausen IV
GSV Hemmingen

SG Feuerbach/Korntal V
MTV Stuttgart III
MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart III
MTV Stuttgart II
SG Feuerbach/Korntal V

5:3
8:0
3:5
6:2
0:8
6:2
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Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Stuttgart" (24)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.04.2020 15:00 71282-1

15:00 70597-1
15:00 (H)
19:00 71282-1
19:00 70597-1
19:00 (H)

GSV Hemmingen
TuS Stuttgart III
SG Feuerbach/Korntal V
GSV Hemmingen
TuS Stuttgart III
SG Feuerbach/Korntal V

SV Vaihingen III
TSV Neuhausen IV
MTV Stuttgart III
TSV Neuhausen IV
SV Vaihingen III
MTV Stuttgart II

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Hugo-Kunzi-Sporthalle
Am Sportpark 4, 70469 Stuttgart/Feuerbach

70199-1 Schickhardt-Sporthalle
Mörikestr. 66, 70199 Stuttgart-Heslach

70597-1 Ruth-Endress-Halle
Königsträßle 37, 70597 Stuttgart-Degerloch

71282-1 Alte Sporthalle
Eberdinger Str. 14, 71282 Hemmingen

73765-1 Egelsee-Sporthalle 2
Rupert-Mayer-Str. 74-76, 73765 Neuhausen
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